



报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB22060001A

日期: 2022.06.06

第 1 页 共 6 页

检测报告

TESTING REPORT

检测类别 (Type) : 委托检测

委托单位 (Client) : 深圳市鹏雁动感体育用品有限公司

项目地址 (Address) : 深圳市龙华区观湖街道观乐路 5 号多彩科创园 A 座 1302

报告日期 (Date of report) : 2022.06.06

深圳世标检测认证股份有限公司

World Standardization Certification & Testing Group Co., Ltd.



Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample (s) tested. This test report cannot be reproduced, except in full, without prior written permission of the Company. 除非另有说明, 此报告结果仅对测试之样品负责, 本报告未经本公司书面许可, 不可部分复制。
This document is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed overleaf, available on request or accessible at www.wsct-cert.com and, for electronic format document, subject to Items and Conditions for Electronic Document at www.wsct-cert.com/en/index.asp Attention is draw to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction issues defined therein. Any holder of this document is advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention only and within the limits of Client's instructions, if any. The Company's sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawfull and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law.





报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB220600001A

日期: 2022.06.06

第 2 页 共 6 页

申请商: 深圳市鹏雁动感体育用品有限公司

地址: 深圳市龙华区观湖街道观乐路 5 号多彩科创园 A 座 1302

以下检测之样品是由委托方所提供及确认:

样品名称: 双肩背包
 商标: 鹏雁
 产品等级: 优等品
 型号: PY0531B
 材料: 面料: 牛津布/1200D 加密尼龙古池防泼水 里料: 涤纶/ 75D 涤纶记忆布
 接收样品日期: 2022.06.01
 测试时间: 2022.06.01~2022.06.06

判定依据		结果
1	QB/T 1333-2018 《背提包》	合格
2	GB/T 4669-2008《纺织品 机织物 单位长度质量和单位面积质量的测定》&客户要求	合格
3	GB/T 4745-2012《纺织品 防水性能的检测和评价 沾水法》&客户要求	合格

备注: 测试项目均为客户指定。

*****更多详细信息请查阅下页*****

编制:

阮湘湘

审核:

全身智

阮湘湘

全身智

批准:

王凤兵

日期:

2022.06.06

王凤兵
授权签字人





报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB220600001A

日期: 2022.06.06

第 3 页 共 6 页

检测项目 (QB/T 1333-2018&客户要求)

序号	检测项目	检测方法	技术要求 (优等品)	检测结果	单项判定
1	耐干摩擦色牢度/级	GB/T 3920-2008	≥4	002: 4-5 003: 4-5 004: 4-5	符合
2	耐湿摩擦色牢度/级	GB/T 3920-2008	≥4	002: 4-5 003: 4-5	符合
3	缝合强度/N [#]	QB/T 1333-2018	≥248	底缝: 320	符合
4	塑料插口耐用性能 [#]	QB/T 1333-2018 1000 次	试验后能正常使用, 无异常	001: 试验后正常使用, 无异常	符合
5	拉链耐用度	QB/T 1333-2018	200 次无掉牙、无错 牙、无损坏	001: 200 次无掉牙、无错 牙、无损坏	符合
6	五金配件耐腐蚀性	QB/T 1333-2018	腐蚀点个数不超过 3 个, 且单个腐蚀点 面积不大于 1mm ²	001: 表面无腐蚀	符合
7	织物克重/g/m ²	GB/T 4669-2008	面料 ≥420 里料 ≥110	002: 434 004: 114	符合
8	沾水性能/级	GB/T 4745-2012	≥4	002: 5	符合

备注: 表中 “/” 表示不对此项进行考核, “#” 代表该项目暂未获得 CNAS 能力认可。





报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB220600001A

日期: 2022.06.06

第 4 页 共 6 页

外观质量 (QB/T 1333-2018)

检验项目	标准要求 (优等品)	检测结果
1 整体外观	形体饱满, 弧形自然, 粘帖平服, 角对称, 基本端正, 整洁干净。	符合
2 面料	皮革、再生革 厚薄均匀, 无裂面、裂浆、脱色现象。表面平服, 前、后大面无伤残, 后大面、底部上允许有粗糙斑两处, 面积不大于 9mm ² , 允许有不明显印道、折痕两处。	符合
	人造革、合成革 无明显印道、凹凸、疙瘩。	符合
	织物 主要部位无断经、断纬、无跳丝、跳线、明显印道、污点、瑕点、次要部位允许有轻微缺陷 2 处。	符合
	毛皮 毛被基本平顺、灵活松散、洁净, 无钩针, 无明显掉毛。油毛、结毛; 染色牢固, 无浮色, 无明显色差 (特殊效应除外) 等缺陷	/
其他材料	无影响使用的缺陷	符合
3 里料	平服周正, 整洁干净, 无裂面、断经、断纬、跳纱、裂匹、散边等缺陷。	符合
4 缝合线	选用合适所用面料、里料质量的缝线, 质量、色泽与各部位相适应。	符合
5 缝合线迹	上下线吻合、线迹平直。针距一致。背提包前大面, 前盖不允许空针、漏针、跳针。不允许有超过 15mm 长线迹歪斜。单只产品上空针、漏针、跳针各不得超过一处, 空针、漏针、跳针各不得超过 2 针。	符合
6 拉链	缝合平直, 边距一致; 拉合顺滑, 无错位、掉牙, 不掉色。	符合
7 配件	光亮无锈残、无漏镀、无毛刺, 不允许有起皮、脱落现象。	符合
8 配件安装	平服、牢固。	符合
9 标样	产品附带的标样与背提包主体材质完全一致	/
结果评定: 符合		
备注: “/” 表示送检样品对标准要求不适用		





报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB220600001A

日期: 2022.06.06

第 5 页 共 6 页

使用说明(标识标志)(QB/T 1333-2018)

检验项目	标准要求	检测结果
标志标签	包含以下信息: 产品名称、产品标准号、规格(型号)、货号、主体材质(面料、里料)、合格(检验)标识、生产单位(经销单位)名称, 生产单位地址、商标、等级、产品合格证(或检验标识)、联系电话等; 必要时, 应附产品使用(维护保养)说明。	符合
结果评定: 符合		





报告编号: WSCT-CNASCMA-TFB220600001A

日期: 2022.06.06

第 6 页 共 6 页

样品描述

- 001: 黑色双肩背包
- 002: 黑色牛津布 (前片)
- 003: 黑色网眼布 (后片)
- 004: 黑色机织布 (里料)

报告图片



*****报告结束*****

